

Une marque **Intermarché**

~~16,43~~
L'UNITÉ
9,85
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**COUCHES PREMIUM ACTIVE
11/25KG T5 X44
POMMETTE**

Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MARQUE
PARTENAIRE
JEUL'UNITÉ
6,94**-80%**DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*LE 2^{ème} À : 1,38€

**SERVIETTES HYGIÉNIQUES
DISCREET NORMAL X30
TENA**

Par 2 : 8,32 €
au lieu de 13,88 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**MARQUE
PARTENAIRE
JEUL'UNITÉ
1,36**-30%**DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*LE 2^{ème} À : 0,95€

**BOITE MOUCHOIR BLANC
3P X110
LABELL**

Par 2 : 2,31 € au lieu de 2,72 €

~~24,99~~
LE LOT DE 2
14,99
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LESSIVE LIQUIDE
ORIGINAL 2X30 LAVAGES
ARIEL[®]**

2x1350ml - soit 2,7 l -
5,55 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4,21
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
40%
EN AVANTAGE
CARTE*
2,52
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,69€ SUR VOTRE CARTE

**ADOUCISSANT LIQUIDE FLEUR DE TIARÉ
ET PIVOINE X66 LAVAGES
CAJOLINE[®]**

1,386 l - 3,04 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
3,08
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**PISTOLET DÉTACHANT
AVANT-LAVAGE ACTION
COMPLÈTE TURBO
K2R[®]**

750 ml - 4,11 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 3,69 €

au lieu de 6,16 €

2,46 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Moulinex

+ 1 VIGNETTE

~~5,98~~
LE LOT DE 2
3,58
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LINGETTES PROTECTION
COULEURS 2X22
DECOLOR STOP**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1,69**-80%**DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*LE 2^{ème} À : 0,33€

**FILM FRAÎCHEUR 30M
ALBAL**

Par 2 : 2,02 € au lieu de 3,38 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Intermarché